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§ 8 Asianro 10636/10.03.02.01/2020 

 

 

Tarveselvitys ja hankesuunnittelu / sairaalapalvelut 
 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen 

Vanhuspalvelujen tukipalvelut 

 

 

Harjulan sairaalan Lehtola on rakennettu 1989. Viime vuosien aikana 

sen tekninen kunto on huonontunut siinä määrin, että rakennukseen koh-

distuvat korjaustoimenpiteet ovat kasvaneet ja rakennuksen peruskorjaus 

on ajankohtainen. Rakennukseen on teetetty laaja kuntotutkimus, jonka 

avulla on määritelty korjaustoimenpiteiden laajuus sekä kiireelli-

syys. Kuopion Tilapalvelun näkemys on, että Lehtola- rakennus vaatii pe-

ruskorjaustasoisia toimenpiteitä vuosina 2025-2030.  

  

Tämän lisäksi osastojen toiminnallisuus ei vastaa tämän päivän tarpeita. 

Tästä syystä on nähty tarpeelliseksi laatia tarveselvitys, jotta mahdollises-

sa peruskorjaushankkeessa voidaan huomioida myös toiminnan edellyttä-

mät muutokset. Lisäksi tavoitteena on kartoittaa kokonaisvaltaisemmin 

Kuopion sairaalatoimintojen tarpeet pitkällä aikavälillä sekä palvelun to-

teuttamistapa.   

  

Tässä selvityksessä on tarkasteltu koko Kuopion sairaalatoiminnat, mutta 

myös Harjulan alueella olevat muita toimintoja ja niiden riippuvuussuhdet-

ta sairaalatoimintojen kanssa.  Tarveselvitykseen sisältyy myös kuvaus 

nykyisistä Harjulan alueen kiinteistöistä. Selvityksen loppuun on koottu 

esitys etenemisestä.  

 

Kaupunginjohtajan johtoryhmä on käsitellyt sairaalaselvitystä kokoukses-

saan 15.1.2021 ja asia on hyväksytty esityksen mukaisesti. Kaupunginjoh-

taja on nimennyt hankesuunnittelutyöryhmään apulaiskaupunginjohtajan 

esityksen mukaisesti seuraavat henkilöt: kuntoutusjohtaja Mikko Korho-

nen, ylilääkäri Tuija Jääskeläinen, ylihoitaja Päivi Eskelinen, ma. tilahallin-

topäällikkö Mikko Lankinen, hankesuunnitteluarkkitehti Katja Lintunen ja 

asiakkuuspäällikkö Auvo Vilpponen. Lisäksi ryhmä voi kutsua kuultavaksi 

myös muita asiantuntijoita. 

 

 

Vaikutusten arviointi Sairaalapalvelujen toiminnan turvaaminen kuopiolaisille 

 

 

Esitys  Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy saadun tarveselvityksen sekä 

hankesuunnittelun käynnistämisen ja nimeää hankesuunnitteluryhmään 

apulaiskaupunginjohtajan esityksen mukaisesti seuraavat henkilöt: 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Korhonen 

Ylilääkäri Tuija Jääskeläinen 

Ylihoitaja Päivi Eskelinen 

Ma. tilahallintapäällikkö Mikko Lankinen 
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Hankesuunnitteluarkkitehti Katja Lintunen 

Asiakkuuspäällikkö Auvo Vilpponen 

 

Lisäksi ryhmä voi kutsua kuultavaksi myös muita asiantuntijoita. 

 

 

 

 

Liitteet 5 Tarveselvitys_sairaalapalvelut_Final.pdf 

 

 

 Valmistelija  

Katja Lintunen puh. +358 44 718 5210 

Mikko Lankinen puh. +358 44 718 6115 

Mikko Tapio Korhonen puh. +358 44 718 6200 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen. 

 

Päätös Merkittiin, että hankesuunnitteluarkkitehti Katja Lintunen oli kokouksessa 

läsnä tämän asian käsittelyn ja päätöksen teon ajan klo 15.54 – 16.20. 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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